

## Sesja tabl.mus. 20 tabl.



Cena: 18,95 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	20 tabl.
Postać	tabl.mus.
Producent/ Dystrybutor	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Skład** Kwas cytrynowy, soda oczyszczona (regulator kwasowości), sorbitol T (substancja słodząca), fruktoza, węglan magnezu, kofeina, winian L-karnityny, aspartam (substancja słodząca), aromat limonki, aromat grejpfrutowy, sacharynian sodu, poliglikol 6000, kwas L-askorbinowy, błękit brylantowy, tartazyna, D1-alfa-tokoferol, amid nikotynowego, D-pantotenu wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, monoazotan tiaminy, kwas pterolomonoglutaminowy, fosfatydyloseryna, D-biotyna, cyjankobalamina. **Wskazania** Preparat Sesja przeznaczony jest dla osób uczących się, pracujących umysłowo, a także osób z zaburzeniami koncentracji i kłopotami z pamięcią. **Działanie** Fosfatydyloseryna jest pochodną naturalnie występującego aminokwasu - seryny. Jest składnikiem błon komórkowych, mózgu i tkanki nerwowej. Kofeina wspomaga sprawność umysłową, poprawia koncentrację. Zmniejsza uczucie zmęczenia psychicznego i senności oraz zwiększa zdolność do wysiłku fizycznego. L-karnityna to naturalny aminokwas, który w warunkach fizjologicznych występuje głównie w mięśniach szkieletowych i mięśniu sercowym a także w mózgu. Zwiększone zapotrzebowanie na L-karnitynę występuje w okresie wzmożonego wysiłku. Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej. Przyczynia się również do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Dodatkowo pomagaw prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Witaminy - specjalnie dobrany zestaw witamin stanowi cenne ich uzupełnienie w organizmie dorosłego człowieka, zwłaszcza w okresach zwiększonego wysiłku umysłowego i fizycznego. **Dawkowanie** 1-2 tabletki dziennie. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Informacja** Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w ciągu dnia.